



Образец 3.1

За ОП 1, ОП 2, ОП 3, ОП 4, ОП 5, ОП 6, ОП 8, ОП 9,
ОП 10, ОП 11, ОП 13, ОП 14, ОП 15, ОП 16, ОП 17 и ОП 18

ДО
ОБЩИНА ДОБРИЧКА

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Обособена позиция 3: „Асфалтиране на ул. 3-та с.Бдинци”; „Текущ ремонт на асфалтова настилка по ул. 7-ма и 28-ма с.Владимирово”; „Ограничител на скоростта по улица 1-ва с.Владимирово”; „Текущ ремонт на асфалтова настилка по ул. 10-та с.Вратарите”; „Асфалтиране на улица 13-та с.Орлова могила”;
(участникът посочва обособената позиция, за която участва)

на обществена поръчка „Рехабилитация и ремонт на улици, и изграждане на ограничители на скоростта в населените места на територията на община Добричка”

От „БИЛДСТРОЙ-КО“ООД,
(наименование на участника)

ЕИК/БУЛСТАТ 202600768, представлявано от Пламен Иванов Петков-Управител
(име, длъжност)

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашето ценово предложение за изпълнение на обявената от Вас обществена поръчка.

ПРЕДЛАГАМЕ:

I. Единични цени за изпълнение на видовете работи, както следва:

№ по ред	Видове дейности	Ед. мярка	Единична цена без вкл. ДДС - Ц _i , лв.	
1	Общ обикновен изкоп	м ³	Ц ₁	3,52
2	Механизирано подравняване на банкети, включително свързани с това разходи	м ³	Ц ₂	2,49
3	Механизирано почистване и отстраняване на прорасла растителност в обхвата на пътя	м ²	Ц ₃	1,72
4	Изкоп за съоръжения в земни почви - машинно	м ³	Ц ₄	3,52
5	Изкоп с багер на транспорт за локални ремонти	м ³	Ц ₅	3,52
6	Изкоп земни почви за основи - ръчен	м ³	Ц ₆	11,97
7	Изкоп ръчен с ограничена ширина за подравняване за тротоари	м ³	Ц ₇	11,97
8	Насип земни почви за попълване на банкети	м ³	Ц ₈	4,47

ЗЗЛД

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ за ОП 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17 и 18

9	Почистване асфалтова настилка от земни почви и наноси	м ²	Ц ₉	1,11
10	Почистване трошенокаменна настилка от земни почви и наноси	м ²	Ц ₁₀	1,29
11	Разваляне на основа от трошен камък със средна дебелина 10см	м ³	Ц ₁₁	5,49
12	Разкъртване на съществуваща асфалтобетонна настилка - средно 4см, включително изкопаване, транспорт на 2км., разтоварване на депо и оформяне на материала	м ³	Ц ₁₂	9,44
13	Разкъртване на асфалтова настилка	м ²	Ц ₁₃	0,95
14	Разкъртване на бетонова настилка	м ²	Ц ₁₄	1,97
15	Разкъртване на трошенокаменна настилка	м ²	Ц ₁₅	1,03
16	Доставка и полагане на материал за основа в ограничени площи с различна ширина и дебелина на пласта от каменна фракция	м ³	Ц ₁₆	35,49
17	Направа на пътна основа от трошенокаменна фракция 0-63 със средна дебелина 40см	м ³	Ц ₁₇	37,97
18	Подложен пясъчен слой с дебелина 30см	м ³	Ц ₁₈	27,96
19	Направа на настилка с дебелина 20 см от скални материали с непрекъсната зърнометрия от 0 - 63	м ²	Ц ₁₉	8,21
20	Направа на настилка със скални материали с непрекъсната зърнометрия 0-40 с различна ширина и дебелина 5 см.	м ²	Ц ₂₀	2,05
21	Направа на настилка със скални материали с непрекъсната зърнометрия 0-40 с различна ширина и дебелина 10 см.	м ²	Ц ₂₁	3,82
22	Направа на настилка със скални материали с непрекъсната зърнометрия 0-40 с различна ширина и дебелина 15 см.	м ²	Ц ₂₂	5,84
23	Възстановяване на трошенокаменна настилка на участъци с ограничена площ	м ³	Ц ₂₃	39,97
24	Превоз на земни почви до 2 км.	м ³	Ц ₂₄	1,51
25	Превоз на строителни отпадъци до 2 км	м ³	Ц ₂₅	1,81
26	Студено фрезование на съществуващата асфалтобетонна настилка с дебелина 4см включително натоварване и извозване на депо	м ²	Ц ₂₆	4,51
27	Фрезование технологично (за профилиране и изравняване)	м ²	Ц ₂₇	4,07
28	Фрезование за предварителен ремонт на деформации в съществ.асф.настилка	м ²	Ц ₂₈	4,07
29	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон, тип А, с дебелина в уплътнено състояние 4 см	м ²	Ц ₂₉	13,01
30	Доставка и полагане на непътен асфалтобетон (биндер) за изравнителен пласт	т	Ц ₃₀	145,02
31	Направа на първи (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина	м ²	Ц ₃₁	1,19
32	Запълване на пукнатини и фуги в настилка с битум с ширина до 3 мм	м	Ц ₃₂	1,50
33	Запълване на пукнатини и фуги в настилка с битум с ширина над 3 мм	м	Ц ₃₃	1,98
34	Изкърпване на асфалтова настилка с дебелина 4	м ²	Ц ₃₄	16,53

33ЛД

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ за ОП 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17 и 18

	см за предварителен ремонт с неплътен /порьозен/ асфалтобетон			
35	Изкърпване асфалтова настилка с фрезозане 4 см. с плътен асфалтобетон тип Б и фугиране с битум на контактните зони между съществуващите и нови асфалтобетонни настилки. Поръсване на залетите площи с каменно брашно	м ²	Ц ₃₅	19,58
36	Изкърпване на асф.настилка с фрезозане за предв.ремонт 6-8 см. с неплътен /порьозен/ асфалтобетон	м ²	Ц ₃₆	28,01
37	Локални ремонти на места със слаба основа	м ²	Ц ₃₇	15,97
38	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от боя с перли, включително всички свързани с това разходи	м ²	Ц ₃₈	13,04
39	Направа и разваляне на кофраж за стени и съоръжения	м ²	Ц ₃₉	17,92
40	Доставка и полагане бетон В25 (С20/25) за подпорните стени, устои, крила	м ³	Ц ₄₀	124,98
41	Доставка и полагане бетон В 20 (С16/20) за фундаменти	м ³	Ц ₄₁	120,01
42	Доставка и полагане на бетон В 20 (С16/20) за крила	м ³	Ц ₄₂	120,01
43	Доставка и полагане на бетон В 15 (С 12/15) в основи	м ³	Ц ₄₃	115,01
44	Доставка и монтаж на заготвена армировка клас А I, БДС 4758-84, всички диаметри, гладка мека стомана	кг	Ц ₄₄	1,51
45	Доставка и монтаж на заготвена армировка клас А II и А III, БДС 4758-84, оребрена стомана	кг	Ц ₄₅	1,51
46	Доставка и монтаж на стоманобетонни тръби за водосток Ø500мм	м	Ц ₄₆	69,80
47	Хидроизолация по стоманобетонни тръби - еднократно обмазване с битум	м ²	Ц ₄₇	5,50
48	Циментова замазка - изравнителна - от 3 до 5см	м ³	Ц ₄₈	150,00
49	Демонтаж бетонови бордюри, натоварване и превоз на депо	м	Ц ₄₉	1,98
50	Доставка и полагане на бетонови пътни бордюри 8/16/50см., вкл. натоварване и превоз на 2 км на депо	м	Ц ₅₀	16,97
51	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 15/25/50 съгласно БДС-EN1340, вкл.всички свързани с това разходи	м	Ц ₅₁	23,94
52	Доставка и полагане бетонови пътни ивици с размери 10/25/50см, вкл.всички свързани с това разходи	м	Ц ₅₂	18,98
53	Направа на площадка за контейнер за ТБО 1.50/1.20 м., включително всички свързани с това разходи	бр	Ц ₅₃	145,18
54	Направа тротоар от бетонови плочи с деб. 4см. на пясъчна основа	м ²	Ц ₅₄	28,00
55	Направа на рампа за връзка на тротоар с	бр	Ц ₅₅	69,96

33ЛД

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ за ОП 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17 и 18

	пешеходна пътека, включително всички свързани с това разходи			
56	Доставка и монтаж на рефлектиращи пътни знаци от Първа група I-ви и II-ти типоразмер, съгласно БДС 1517:2006 и технически проекти (без поцинкован кол)	м ²	Ц ₅₆	220,22
57	Доставка и монтаж на поцинкован кол Ø 60 с височина 3,20м за пътен знак (без знак)	бр	Ц ₅₇	40,00

Забележки:

1. Единичните цени се посочват без включен ДДС.
2. Стойностите се посочват до втория знак след десетичната запетая.
3. Стойността на офертата на участника за обособената позиция се изчислява по формула, указана в раздел III на Документацията: $C_{of} = \sum C_i \times K_i$, където: i е пореден номер за съответната дейност; C_i е единична цена за съответната дейност, предложена от участника; K_i е коефициент на тежест за съответната дейност.
4. Към анализите на единичните цени, съответстващи на позициите в Ценовата таблица, участникът трябва да предложи единична цена за натоварване и извозване на 1 куб.м строителни отпадъци на километър за разстояния, по-големи от 2 км.

II. При формиране на единичните цени за отделните видове строителни работи са използвани следните показатели:

- | | | |
|---|------|-----------|
| 1. Часова ставка | 4,00 | лв./ч.час |
| 2. Допълнителни разходи върху труда | 100 | % |
| 3. Допълнителни разходи върху механизацията | 30 | % |
| 4. Доставно-складови разходи | 10 | % |
| 5. Печалба | 10 | % |

Единичните цени на видовете строителни работи са формирани на база анализи на всички офертни видове строителни и монтажни работи. Прилагаме анализите на единичните цени към настоящото ценово предложение.

Известно ми е, че Комисията за извършване на подбор на участниците сравнява предложените единични цени и приложените към тях анализи, като при установено разминаване между тях, участникът се отстранява от участие в процедурата.

Гарантираме, че предложените единичните цени са формирани правилно и точно, в пълно съответствие с условията по поръчката и включват всички разходи за извършване на съответния вид работа и няма да се променят при изпълнение на договора за възлагане на обществената поръчка.

Заявените ценови показатели ще бъдат използвани при съставянето на анализни цени на непредвидени към датата на обявяване на настоящата обществена поръчка видове строителни работи.

Задължаваме се да изпълним всички възложени видове строителни работи съгласно действащата нормативна уредба в строителството и изискванията на Възложителя.

Към заявените единични цени по строителни работи и ценообразуващи показатели ще се придържаме до завършване на обекта, независимо от евентуално повишаване на инфлация, минимална работна заплата, цени на материали и др.

Приложения:

Приложение №1 - Анализи на единичните цени, съответстващи на позициите в ценовата таблица.

Дата	10/ 04/ 2020
Име и фамилия	Пламен Петков
Длъжност	Управ
Подпис и печат	



ЗЗЛД

ЗЗЛД

АНАЛИЗ № 1

Общ обикновен изкоп

за 1мз

I. Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Самосвал	мсм	0.0041	1	300	1.23 лв.
	Багер - товарач	мсм	0.0041	1	300	1.23 лв.

Сума : 2.46 лв.

Допълнителни разходи - механизация 30%: 0.74 лв.

I.Общо механизация: 3.20 лв.

Сбор : 3.20 лв.

Печалба 10% : 0.32 лв.

Общо за работата : 3.52 ✓

АНАЛИЗ № 2

Механизирано подравняване на банкети ,включително свързани с това разходи

за 1мз

I. Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Самосвал	мсм	0.0029	1	300	0.87 лв.
	Багер - товарач	мсм	0.0029	1	300	0.87 лв.

Сума : 1.74 лв.

Допълнителни разходи - механизация 30%: 0.52 лв.

I.Общо механизация: 2.26 лв.

Сбор : 2.26 лв.

Печалба 10% : 0.23 лв.

Общо за работата : 2.49

АНАЛИЗ 3

Механизирано почистване и отстраняване на прораснала растителност в обхвата на пътя

за 1 м2

II. Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Багер товарач	мсм	0.002	1	300	0.60
	Товарен втомобил	мсм	0.002	1	300	0.60

Сума : 1.20 лв.

Допълнителни разходи - механизация 30%: 0.36 лв.

II. Общо механизация: 1.56 лв.

Печалба 10% : 0.16 лв.

Общо за работата : 1.72

ЗЗЛД

АНАЛИЗ № 4

Изкоп за съоръжения в земни почви -машинно
за 1мз

I. Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Самосвал	мсм	0.0041	1	300	1.23 лв.
	Багер - товарач	мсм	0.0041	1	300	1.23 лв.

Сума : 2.46 лв.

Допълнителни разходи - механизация 30%: 0.74 лв.

I.Общо механизация: 3.20 лв.

Сбор : 3.20 лв.

Печалба 10% : 0.32 лв.

Общо за работата : 3.52 ✓

АНАЛИЗ № 5

Изкоп с багер на транспорт за локални ремонти
за 1мз

I. Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Самосвал	мсм	0.0041	1	300	1.23 лв.
	Багер - товарач	мсм	0.0041	1	300	1.23 лв.

Сума : 2.46 лв.

Допълнителни разходи - механизация 30%: 0.74 лв.

I.Общо механизация: 3.20 лв.

Сбор : 3.20 лв.

Печалба 10% : 0.32 лв.

Общо за работата : 3.52

АНАЛИЗ № 6

Изкоп земни почви -ръчен
за 1мз

I. Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	работник	ч.ч.	0.68	1	4.00	2.72 лв.
	работник	ч.ч.	0.68	1	4.00	2.72 лв.

Сума : 5.44 лв.

Допълнителни разходи - механизация 100%: 5.44 лв.

I.Общо механизация: 10.88 лв.

Сбор : 10.88 лв.

Печалба 10% : 1.09 лв.

Общо за работата : 11.97

33ЛД

33ЛД

АНАЛИЗ № 7

Изкоп ръчен с ограничена ширина за подравняване на тротоари

за 1мз

I. Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	работник	ч.ч.	0.68	1	4.00	2.72 лв.
	работник	ч.ч.	0.68	1	4.00	2.72 лв.

Сума : 5.44 лв.

Допълнителни разходи - механизация 100%: 5.44 лв.

I.Общо механизация: 10.88 лв.

Сбор : 10.88 лв.

Печалба 10% : 1.09 лв.

Общо за работата : 11.97 ✓

АНАЛИЗ № 8

Насип земни почви за попълване на банкети

за 1мз

I. Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Самосвал	мсм	0.0052	1	300	1.56 лв.
	Багер - товарач	мсм	0.0052	1	300	1.56 лв.

Сума : 3.12 лв.

Допълнителни разходи - механизация 30%: 0.94 лв.

I.Общо механизация: 4.06 лв.

Сбор : 4.06 лв.

Печалба 10% : 0.41 лв.

Общо за работата : 4.47

ЗЗЛД

АНАЛИЗ № 9

Почистване на асфалтова настилка от земни почви и наноси

за 1 м2

I. Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Самосвал	мсм	0.0013	1	300	0.39 лв.
	Багер - товарач	мсм	0.0013	1	300	0.39 лв.

Сума : 0.78 лв.

Допълнителни разходи - механизация 30%: 0.23 лв.

I.Общо механизация: 1.01 лв.

Сбор : 1.01 лв.

Печалба 10% : 0.10 лв.

Общо за работата : 1.11 ✓

ЗЗЛД

АНАЛИЗ № 10

Почистване на трошенокаменна настилка от земни почви и наноси
за 1 м2

I. Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Самосвал	мсм	0.0015	1	300	0.45 лв.
	Багер - товарач	мсм	0.0015	1	300	0.45 лв.

Сума : 0.90 лв.

Допълнителни разходи - механизация 30%: 0.27 лв.

I.Общо механизация: 1.17 лв.

Сбор : 1.17 лв.

Печалба 10% : 0.12 лв.

Общо за работата : 1.29 ✓

АНАЛИЗ № 11

Разваляне на основа от трошен камък със средна дебелина 10 см
за 1м3

I. Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Самосвал	мсм	0.0064	1	300	1.92 лв.
	Багер - товарач	мсм	0.0064	1	300	1.92 лв.

Сума : 3.84 лв.

Допълнителни разходи - механизация 30%: 1.15 лв.

I.Общо механизация: 4.99 лв.

Сбор : 4.99 лв.

Печалба 10% : 0.50 лв.

Общо за работата : 5.49

АНАЛИЗ № 12

Разкъртване на съществуваща асфалтобетонна настилка -средно 4 см включително изкопаване
,транспорт на 2 км ,разтоварване на депо и оформяне на материала

за 1м3

I. Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Самосвал	мсм	0.011	1	300	3.30 лв.
	Багер - товарач	мсм	0.011	1	300	3.30 лв.

Сума : 6.60 лв.

Допълнителни разходи - механизация 30%: 1.98 лв.

I.Общо механизация: 8.58 лв.

Сбор : 8.58 лв.

Печалба 10% : 0.86 лв.

Общо за работата : 9.44

33ЛД

АНАЛИЗ № 13

Разкъртване на асфалтова настилка
за 1м2

I. Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Самосвал	мсм	0.0011	1	300	0.33 лв.
	Багер - товарач	мсм	0.0011	1	300	0.33 лв.

Сума : 0.66 лв.

Допълнителни разходи - механизация 30%: 0.20 лв.

I.Общо механизация: 0.86 лв.

Сбор : 0.86 лв.

Печалба 10% : 0.09 лв.

Общо за работата : 0.95 ✓

АНАЛИЗ № 14

Разкъртване на бетонова настилка
за 1 м2

I. Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Самосвал	мсм	0.0023	1	300	0.69 лв.
	Багер - товарач	мсм	0.0023	1	300	0.69 лв.

Сума : 1.38 лв.

Допълнителни разходи - механизация 30%: 0.41 лв.

I.Общо механизация: 1.79 лв.

Сбор : 1.79 лв.

Печалба 10% : 0.18 лв.

Общо за работата : 1.9

ЗЗЛД

АНАЛИЗ № 15

Разкъртване на трошенокаменна настилка настилка
за 1 м2

I. Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Самосвал	мсм	0.0012	1	300	0.36 лв.
	Багер - товарач	мсм	0.0012	1	300	0.36 лв.

Сума : 0.72 лв.

Допълнителни разходи - механизация 30%: 0.22 лв.

I.Общо механизация: 0.94 лв.

Сбор : 0.94 лв.

Печалба 10% : 0.09 лв.

Общо за работата : 1.03 ✓

ЗЗЛД

ЗЗЛД

АНАЛИЗ 16

Доставка и полагане на материал за основа в ограничени площи с различна ширина и дебелина на пласта от каменна фракция

за 1 м3

I. Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Работник I ст	ч.ч.	0.135	1.00	4.00 лв.	0.54 лв.

Сума : 0.54 лв.

Допълнителни разходи - труд 100 %: 0.54 лв.

I. Общо труд : 1.08 лв.

II. Материали

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	камък трошен	м3	1.16000	1.00	8.25 лв.	9.57 лв.
	вода	м3	0.20000	1.00	1.20 лв.	0.24 лв.
	чакъл	м3	0.29000	1.00	8.25 лв.	2.39 лв.

Сума : 12.20 лв.

Допълнителни разходи - материали 10 %: 0.00 лв.

II. Общо материали : 12.20 лв.

III. Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Автогрейдер	мсм	0.007	1	800.00 лв.	5.60 лв.
	Валяк	мсм	0.007	1	300.00 лв.	2.10 лв.
	Водоноска	мсм	0.007	1	300.00 лв.	2.10 лв.
	Самосвал	мсм	0.016	1	300.00 лв.	4.80 лв.

Сума : 14.60 лв.

Допълнителни разходи - механизация 30%: 4.38 лв.

III. Общо механизация: 18.98 лв.

Сбор : 32.26 лв.

Печалба 10% : 3.23 лв.

Общо за работата : 35.49

33ЛД

АНАЛИЗ 17

Направа на пътна основа от трошенокаменна фракция 0-63мм, със средна дабелина 0.40 см

за 1 м3

I. Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Работник I ст	ч.ч.	0.100	1.00	4.00 лв.	0.40 лв.

Сума : 0.40 лв.

Допълнителни разходи - труд 100 %: 0.40 лв.

I. Общо труд : 0.80 лв.

II. Материали

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	камък трошен	м3	1.16000	1.00	10.00 лв.	11.60 лв.
	вода	м3	0.20000	1.00	1.20 лв.	0.24 лв.

33ЛД

	чакъл	м3	0.29000	1.00	10.00 лв.	2.90 лв.
--	-------	----	---------	------	-----------	----------

Сума : 14.74 лв.

Допълнителни разходи - материали 10 %: 0.00 лв.

II. Общо материали : 14.74 лв.

III. Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Автогрейдер	мсм	0.007	1	800.00 лв.	5.60 лв.
	Валяк	мсм	0.007	1	300.00 лв.	2.10 лв.
	Водоноска	мсм	0.007	1	300.00 лв.	2.10 лв.
	Самосвал	мсм	0.016	1	300.00 лв.	4.80 лв.

Сума : 14.60 лв.

Допълнителни разходи - механизация 30%: 4.38 лв.

III. Общо механизация: 18.98 лв.

Сбор : 34.52 лв.

Печалба 10% : 3.45 лв.

Общо за работата : 37.97 ✓

АНАЛИЗ 18

Подложен пясъчен слой с дебелина 30 см.

за 1 м3

I. Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Работник I ст	ч.ч.	0.110	1.00	4.00 лв.	0.44 лв.

Сума : 0.44 лв.

Допълнителни разходи - труд 100 %: 0.44 лв.

I. Общо труд : 0.88 лв.

II. Материали

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	пясък	м3	1.00000	1.00	18.30 лв.	18.30 лв.

Сума : 18.30 лв.

Допълнителни разходи - материали 10 %: 0.00 лв.

II. Общо материали : 18.30 лв.

III. Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Самосвал	мсм	0.016	1	300.00 лв.	4.80 лв.

Сума : 4.80 лв.

Допълнителни разходи - механизация 30%: 1.44 лв.

III. Общо механизация: 6.24 лв.

Сбор : 25.42 лв.

Печалба 10% : 2.54 лв.

27.96 ✓

ЗЗЛД

ЗЗЛД

АНАЛИЗ 19

Направа на настилка с дебелина 20 см от скални материали с непрекъсната зърнометрия 0-63

за 1 м2

I. Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Работник I ст	ч.ч.	0.090	1.00	4.00 лв.	0.36 лв.

Сума : 0.36 лв.

Допълнителни разходи - труд 100 %: 0.36 лв.

I. Общо труд : 0.72 лв.

II. Материали

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	камък трошен	м3	0.20000	1.00	10.00 лв.	2.00 лв.
	вода	м3	0.04000	1.00	1.20 лв.	0.05 лв.
	чакъл	м3	0.04800	1.00	10.00 лв.	0.48 лв.

Сума : 2.53 лв.

Допълнителни разходи - материали 10 %: 0.00 лв.

II. Общо материали : 2.53 лв.

III. Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Автогрейдер	мсм	0.0015	1	800.00 лв.	1.20 лв.
	Валяк	мсм	0.0015	1	300.00 лв.	0.45 лв.
	Водоноска	мсм	0.0015	1	300.00 лв.	0.45 лв.
	Самосвал	мсм	0.0038	1	300.00 лв.	1.14 лв.

Сума : 3.24 лв.

Допълнителни разходи - механизация 30%: 0.97 лв.

III. Общо механизация: 4.21 лв.

Сбор : 7.46 лв.

Печалба 10% : 0.75 лв.

8.21 лв.

33ЛД

АНАЛИЗ 20

Направа на настилка от скални материали с непрекъсната зърнометрия 0-40 с различни ширини и дебелина 5 см

за 1 м2

I. Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Работник I ст	ч.ч.	0.020	1.00	4.00 лв.	0.08 лв.

Сума : 0.08 лв.

Допълнителни разходи - труд 100 %: 0.08 лв.

I. Общо труд : 0.16 лв.

II. Материали

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	камък трошен	м3	0.05000	1.00	10.00 лв.	0.50 лв.
	вода	м3	0.00100	1.00	1.20 лв.	0.00 лв.
	чакъл	м3	0.00900	1.00	10.00 лв.	0.09 лв.

Сума : 0.59 лв.

33ЛД

12

Допълнителни разходи - материали 10 %: 0.00 лв.

II. Общо материали : 0.59 лв.

III. Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Автогрейдер	мсм	0.0005	1	800.00 лв.	0.40 лв.
	Валяк	мсм	0.0005	1	300.00 лв.	0.15 лв.
	Водоноска	мсм	0.0005	1	300.00 лв.	0.15 лв.
	Самосвал	мсм	0.0005	1	300.00 лв.	0.15 лв.

Сума : 0.85 лв.

Допълнителни разходи - механизация 30%: 0.26 лв.

III. Общо механизация: 1.11 лв.

Сбор : 1.86 лв.

Печалба 10% : 0.19 лв.

2.05 лв. ✓

АНАЛИЗ 21

Направа на настилка от скални материали с непрекъсната зърнометрия 0-40 с различни ширини и дебелина 10 см

за 1 м2

I. Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Работник I ст	ч.ч.	0.010	1.00	4.00 лв.	0.04 лв.

Сума : 0.04 лв.

Допълнителни разходи - труд 100 %: 0.04 лв.

I. Общо труд : 0.08 лв.

II. Материали

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	камък трошен	м3	0.10000	1.00	10.00 лв.	1.00 лв.
	вода	м3	0.00100	1.00	1.20 лв.	0.00 лв.
	чакъл	м3	0.01800	1.00	10.00 лв.	0.18 лв.

Сума : 1.18 лв.

Допълнителни разходи - материали 10 %: 0.00 лв.

II. Общо материали : 1.18 лв.

III. Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Автогрейдер	мсм	0.001	1	800.00 лв.	0.80 лв.
	Валяк	мсм	0.001	1	300.00 лв.	0.30 лв.
	Водоноска	мсм	0.001	1	300.00 лв.	0.30 лв.
	Самосвал	мсм	0.001	1	300.00 лв.	0.30 лв.

Сума : 1.70 лв.

Допълнителни разходи - механизация 30%: 0.51 лв.

III. Общо механизация: 2.21 лв.

Сбор : 3.47 лв.

Печалба 10% : 0.35 лв.

3.82 лв. ✓

33ЛД

АНАЛИЗ 22

Направа на настилка от скални материали с непрекъсната зърнометрия 0-40 с различни ширини и дебелина 15 см

за 1 м2

I. Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Работник I ст	ч.ч.	0.080	1.00	4.00 лв.	0.32 лв.

Сума : 0.32 лв.

Допълнителни разходи - труд 100 %: 0.32 лв.

I. Общо труд : 0.64 лв.

II. Материали

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	камък трошен	м3	0.15000	1.00	10.00 лв.	1.50 лв.
	вода	м3	0.03300	1.00	1.20 лв.	0.04 лв.
	чакъл	м3	0.04800	1.00	10.00 лв.	0.48 лв.

Сума : 2.02 лв.

Допълнителни разходи - материали 10 %: 0.00 лв.

II. Общо материали : 2.02 лв.

III. Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Автогрейдер	мсм	0.0012	1	800.00 лв.	0.96 лв.
	Валяк	мсм	0.0012	1	300.00 лв.	0.36 лв.
	Водоноска	мсм	0.0012	1	300.00 лв.	0.36 лв.
	Самосвал	мсм	0.0012	1	300.00 лв.	0.36 лв.

Сума : 2.04 лв.

Допълнителни разходи - механизация 30%: 0.61 лв.

III. Общо механизация: 2.65 лв.

Сбор : 5.31 лв.

Печалба 10% : 0.53 лв.

5.84 лв.

33ЛД

АНАЛИЗ 23

Възстановяване на трошенокаменна настилка на участъци с ограничена площ

за 1 м3

I. Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Работник I ст	ч.ч.	0.100	1.00	4.00 лв.	0.40 лв.

Сума : 0.40 лв.

Допълнителни разходи - труд 100 %: 0.40 лв.

I. Общо труд : 0.80 лв.

II. Материали

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	камък трошен	м3	1.16000	1.00	10.00 лв.	11.60 лв.
	вода	м3	0.20000	1.00	1.20 лв.	0.24 лв.
	чакъл	м3	0.29000	1.00	10.00 лв.	2.90 лв.

Сума : 14.74 лв.

Допълнителни разходи - материали 10 %: 0.00 лв.

II. Общо материали : 14.74 лв.

33ЛД

III . Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Автогрейдер	мсм	0.008	1	800.00 лв.	6.40 лв.
	Валяк	мсм	0.008	1	300.00 лв.	2.40 лв.
	Водоноска	мсм	0.008	1	300.00 лв.	2.40 лв.
	Самосвал	мсм	0.016	1	300.00 лв.	4.80 лв.

Сума : 16.00 лв.

Допълнителни разходи - механизация 30%: 4.80 лв.

III . Общо механизация: 20.80 лв.

Сбор : 36.34 лв.

Печалба 10% : 3.63 лв.

39.97 лв.

АНАЛИЗ № 24

Превоз земни почви до 2 км

за 1мз

I . Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Самосвал	мсм	0.0035	1	300	1.05 лв.

Сума : 1.05 лв.

Допълнителни разходи - механизация 30%: 0.32 лв.

I.Общо механизация: 1.37 лв.

Сбор : 1.37 лв.

Печалба 10% : 0.14 лв.

Общо за работата : 1.51

АНАЛИЗ № 25

Превоз строителни отпадъци до 2 км

за 1мз

I . Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Самосвал	мсм	0.004225	1	300	1.27 л

Сума : 1.27 л

Допълнителни разходи - механизация 30%: 0.38 л

I.Общо механизация: 1.65 лв.

Сбор : 1.65 лв.

Печалба 10% : 0.16 лв.

Общо за работата : 1.81

ЗЗЛД

ЗЗЛД

15

АНАЛИЗ 26

Студено фрезование на съществуваща асфалтобетонна анстилка с дебелина 4 см включително натоварване и извозване на депо и

за 1м2

I. Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Работник I ст	ч.ч.	0.03500	1.00	4.00 лв.	0.14 лв.

Сума : 0.14 лв.

Допълнителни разходи - труд 100 %: **0.14 лв.**

I. Общо труд : 0.28 лв.

II. Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Фреза	мсм	0.0021	1	800	1.68
	Самосвал	мсм	0.0021	1	300	0.63
	Водоноска	мсм	0.0021	1	300	0.63

Сума : 2.94 лв.

Допълнителни разходи - механизация 30%: **0.88 лв.**

II. Общо механизация: **3.82 лв.**

Сбор : **4.10 лв.**

Печалба 10% : 0.41 лв.

Общо за работата : **4.51**

АНАЛИЗ 27

Фрезование - технологично за профилиране и изравняване

за 1м2

I. Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Работник I ст	ч.ч.	0.03000	1.00	4.00 лв.	0.12 лв.

Сума : 0.12 лв.

Допълнителни разходи - труд 100 %: **0.12 лв.**

I. Общо труд : 0.24 лв.

II. Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Фреза	мсм	0.0019	1	800	1.52
	Самосвал	мсм	0.0019	1	300	0.57
	Водоноска	мсм	0.0019	1	300	0.57

Сума : 2.66 лв.

Допълнителни разходи - механизация 30%: **0.80 лв.**

II. Общо механизация: **3.46 лв.**

Сбор : **3.70 лв.**

Печалба 10% : 0.37 лв.

Общо за работата : **4.07**

33ЛД

33ЛД

АНАЛИЗ 28

Фрезование за предварителен ремонт на деформации в съществуваща асф. настилка за 1 м²

I. Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Работник I ст	ч.ч.	0.03000	1.00	4.00 лв.	0.12 лв.

Сума : 0.12 лв.

Допълнителни разходи - труд 100 %: 0.12 лв.

I. Общо труд : 0.24 лв.

II. Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Фреза	мсм	0.0019	1	800	1.52
	Самосвал	мсм	0.0019	1	300	0.57
	Водоноска	мсм	0.0019	1	300	0.57

Сума : 2.66 лв.

Допълнителни разходи - механизация 30%: 0.80 лв.

II. Общо механизация: 3.46 лв.

Сбор : 3.70 лв.

Печалба 10% : 0.37 лв.

Общо за работата : 4.07

АНАЛИЗ 29

Доставка и полагане на плътен асфалтобетон тип А, с дебелина след уплътняването 4см. -за 1 м²

I. Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Работник I ст	ч.ч.	0.020	1.00	4.00 лв.	0.08 лв.

Сума : 0.08 лв.

Допълнителни разходи - труд 100 %: 0.08 лв.

I. Общо труд : 0.16 лв.

II. Материали

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	асфалтобетон неплътна смес	т	0.09600	1.00	105.35 лв.	10.11 лв.

Сума : 10.11 лв.

Допълнителни разходи - материали 10 %: 0.00 лв.

II. Общо материали : 10.11 лв.

III. Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Асфалтополагач	мсм	0.0005	1.00	900	0.45
	Валяк	мсм	0.0005	1.00	300	0.15
	Валяк	мсм	0.0005	1.00	300	0.15
	Водоноска	мсм	0.0005	1.00	300	0.15
	Самосвал	мсм	0.001	1.00	300	0.30

Сума : 1.20 лв.

Допълнителни разходи - механизация 30%: 0.36 лв.

III. Общо механизация: 1.56 лв.

Сбор : 11.83 лв.

Печалба 10% : 1.18 лв.

Общо за работата : 13.01

33ЛД



33ЛД

14

АНАЛИЗ 30

Доставка и полагане на непътен асфалтобетон / биндер / за изравнителен пласт

за 1 тон

I. Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Работник I ст	ч.ч.	0.300	1.00	4.00 лв.	1.20 лв.

Сума : 1.20 лв.

Допълнителни разходи - труд 100 %: 1.20 лв.

I. Общо труд : 2.40 лв.

II. Материали

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	асфалтобетон непътна смес	т	1.00000	1.00	111.50 лв.	111.50 лв.

Сума : 111.50 лв.

Допълнителни разходи - материали 10 %: 0.00 лв.

II. Общо материали : 111.50 лв.

III. Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Асфалтополагач	мсм	0.005	1.00	900	4.50
	Валяк	мсм	0.005	1.00	300	1.50
	Валяк	мсм	0.005	1.00	300	1.50
	Водоноска	мсм	0.005	1.00	300	1.50
	Самосвал	мсм	0.016	1.00	300	4.80

Сума : 13.80 лв.

Допълнителни разходи - механизация 30%: 4.14 лв.

III. Общо механизация: 17.94 лв.

Сбор : 131.84 лв.

Печалба 10% : 13.18 лв.

Общо за работата : 145.02

АНАЛИЗ 31

Направа първи битумен разлив за връзка с различни ширини

за 1м2

I. Материали

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	емулсия	кг.	0.70000	1.00	0.80 лв.	0.56 лв.

Сума : 0.56 лв.

Допълнителни разходи - труд 10 %: 0.06 лв.

I. Общо труд : 0.62 лв.

II. Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Автогудронатор с метла	мсм	0.0005	1	700	0.35

Сума : 0.35 лв.

Допълнителни разходи - механизация 30%: 0.11 лв.

II. Общо механизация: 0.46 лв.

Сбор : 1.08 лв.

Печалба 10% : 0.11 лв.

Общо за работата : 1.19

33ЛД

33ЛД

АНАЛИЗ 32

Запълване на пукнатини и фуги в настилката с битум с ширина до 3 мм
за 1м2

I. Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Работник I ст	ч.ч.	0.250	1.00	4.00 лв.	1.00 лв.

Сума : 1.00 лв.

Допълнителни разходи - труд 10 %: 0.10 лв.

I. Общо труд : 1.10 лв.

I. Материали

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	битум	кг	0.25	1	0.8	0.20

Сума : 0.20 лв.

Допълнителни разходи - механизация 30%: 0.06 лв.

II. Общо механизация: 0.26 лв.

Сбор : 1.36 лв.

Печалба 10% : 0.14 лв.

Общо за работата : 1.50

АНАЛИЗ 33

Запълване на пукнатини и фуги в настилката с битум с ширина над 3 мм
за 1м2

I. Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Работник I ст	ч.ч.	0.290	1.00	4.00 лв.	1.16 лв.

Сума : 1.16 лв.

Допълнителни разходи - труд 10 %: 0.12 лв.

I. Общо труд : 1.28 лв.

I. Материали

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	битум	кг	0.5	1	0.8	0.40

Сума : 0.40 лв.

Допълнителни разходи - механизация 30%: 0.12 лв.

II. Общо механизация: 0.52 лв.

Сбор : 1.80 лв.

Печалба 10% : 0.18 лв.

Общо за работата : 1.98

33ЛД

33ЛД

АНАЛИЗ № 34

Изкърпване на асфалтова настилка с дебелина 4 см за предварителен ремонт с
неплътен /порьозен/ асфалтобетон

за 1м2

I. Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Работник I ст	ч.ч.	0.200	1.00	4.00 лв.	0.80 лв.

Сума : 0.80 лв.

Допълнителни разходи - труд 100 %: 0.80 лв.

I. Общо труд : 1.60 лв.

II. Материали

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	асфалтобетон неплътна смес	т	0.09600	1.00	111.50 лв.	10.70 лв.

Сума : 10.70 лв.

Допълнителни разходи - материали 10 %: 0.00 лв.

II. Общо материали : 10.70 лв.

III. Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Асфалтополагач	мсм	0.001	1.00	900	0.90
	Валяк	мсм	0.001	1.00	300	0.30
	Валяк	мсм	0.001	1.00	300	0.30
	ф угорез	мсм	0.001	1.00	300	0.30
	Самосвал	мсм	0.001	1.00	300	0.30

Сума : 2.10 лв.

Допълнителни разходи - механизация 30%: 0.63 лв.

III. Общо механизация: 2.73 лв.

Сбор : 15.03 лв.

Печалба 10% : 1.50 лв.

Общо за работата : 16.53

33ЛД

АНАЛИЗ № 35

Изкърпване на асфалтова настилка с фрезование с дебелина 4 см с плътен
асфалтобетон тип Б и фугирни с битум на контактните зони между съществуващите
и нови асфалтобетонив настилки .Поръсване на залетите площи с каменно брашно

за 1м2

I. Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Работник I ст	ч.ч.	0.350	1.00	4.00 лв.	1.40 лв.

Сума : 1.40 лв.

Допълнителни разходи - труд 100 %: 1.40 лв.

I. Общо труд : 2.80 лв.

II. Материали

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	асфалтобетон неплътна смес	т	0.09600	1.00	111.50 лв.	10.70 лв.
	битум	кг	0.50000	1.00	0.80 лв.	0.40 лв.
	каменно брашно	т	0.00600	1.00	9.00 лв.	0.05 лв.

33ЛД

Сума : 11.15 лв.
Допълнителни разходи - материали 10 %: 1.12 лв.
II . Общо материали : 12.27 лв.

III . Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Асфалтополагач	мсм	0.001	900	1	0.90
	Валяк	мсм	0.001	300	1	0.30
	Валяк	мсм	0.001	300	1	0.30
	ф угорез	мсм	0.001	300	1	0.30
	Самосвал	мсм	0.001	300	1	0.30

Сума : 2.10 лв.
Допълнителни разходи - механизация 30%: 0.63 лв.

III . Общо механизация: 2.73 лв.

Сбор : 17.80 лв.

Печалба 10% : 1.78 лв.

Общо за работата : 19.58

АНАЛИЗ № 36

**Изкърпване на асфалтова настилка с фрезование за предварителен ремонт 6-8 см с
неплътен /порьозен /асфалтобетон**

за 1м2

I . Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Работник I ст	ч.ч.	0.250	1.00	4.00 лв.	1.00 лв.

Сума : 1.00 лв.

Допълнителни разходи - труд 100 %: 1.00 лв.

I . Общо труд : 2.00 лв.

II . Материали

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	асфалтобетон неплътна смес	т	0.14400	1.00	116.00 лв.	16.70 лв.

Сума : 16.70 лв.

Допълнителни разходи - материали 10 %: 0.00 лв.

II . Общо материали : 16.70 лв.

III . Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Асфалтополагач	мсм	0.002	900	1	1.80
	Валяк	мсм	0.002	300	1	0.60
	Валяк	мсм	0.002	300	1	0.60
	фреза	мсм	0.002	800	1	1.60
	Самосвал	мсм	0.002	300	1	0.60

Сума : 5.20 лв.

Допълнителни разходи - механизация 30%: 1.56 лв.

III . Общо механизация: 6.76 лв.

Сбор : 25.46 лв.

Печалба 10% : 2.55 лв.

Общо за работата : 28.01



ЗЗЛД

АНАЛИЗ 37

Локални ремонтни на места със слаба основа

за 1 м2

I. Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Работник I ст	ч.ч.	0.100	1.00	4.00 лв.	0.40 лв.

Сума : 0.40 лв.

Допълнителни разходи - труд 100 %: 0.40 лв.

I. Общо труд : 0.80 лв.

II. Материали

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	камък трошен	м3	0.58000	1.00	10.00 лв.	5.80 лв.
	вода	м3	0.10000	1.00	0.90 лв.	0.09 лв.
	чакъл	м3	0.12000	1.00	10.00 лв.	1.20 лв.

Сума : 7.09 лв.

Допълнителни разходи - материали 10 %: 0.00 лв.

II. Общо материали : 7.09 лв.

III. Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Автогрейдер	мсм	0.003	1	800.00 лв.	2.40 лв.
	Валяк	мсм	0.003	1	300.00 лв.	0.90 лв.
	Водоноска	мсм	0.003	1	300.00 лв.	0.90 лв.
	Самосвал	мсм	0.003	1	300.00 лв.	0.90 лв.

Сума : 5.10 лв.

Допълнителни разходи - механизация 30%: 1.53 лв.

III. Общо механизация: 6.63 лв.

Сбор : 14.52 лв.

Печалба 10% : 1.45 лв.

Общо за работата : 15.97

33ЛД

АНАЛИЗ 38

Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от боя с перли, включително всички свързани с това разходи.

за 1 м2

I. Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Работник II ст	ч.ч.	0.100	1.00	4.00 лв.	0.40 лв.
	Работник III ст	ч.ч.	0.050	1.00	4.00 лв.	0.20 лв.

0.15000 Сума : 0.60 лв.

Допълнителни разходи - труд 100 %: 0.60 лв.

I. Общо труд : 1.20 лв.

II. Материали

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	боя блажна	кг	0.90000	1.00	6.20 лв.	5.58 лв.
	перли рефлектираши	кг	0.24000	1.00	5.00 лв.	1.20 лв.

33ЛД

	разредител	кг	0.04000	1.00	6.00 лв.	0.24 лв.
--	------------	----	---------	------	----------	----------

Сума : 7.02 лв.

Допълнителни разходи - материали 10 %: 0.70 лв.

II. Общо материали : 7.72 лв.

III. Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Маркировачна машина	мсм	0.0045	1	200.00 лв.	0.90 лв.
	Автомобил товарен	мсм	0.0045	1	300.00 лв.	1.35 лв.

Сума : 2.25 лв.

Допълнителни разходи - механизация 30%: 0.68 лв.

III. Общо механизация: 2.93 лв.

Сбор : 11.85 лв.

Печалба 10% : 1.19 лв.

Общо за работата : 13.04

АНАЛИЗ 39

Направа и разваляне на кофраж за стени и съоръжения

за м2 ед.мярка

I. Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Работник I ст	ч.ч.	0.90000	1.00	4.00 лв.	3.60 лв
	дърводелец	ч.ч.	0.90000	1.00	4.00 лв.	3.60 лв

Сума : 7.20 лв

Допълнителни разходи - труд 100 %: 7.20 лв

I. Общо труд : 14.40 лв

II. Материали

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	горена тел	кг	0.016	1	4.50	0.07 лв
	пирони	кг	0.076	1	4.50	0.34 лв
	масло кофражно	кг	0.05	1	4.5	0.23 лв
	дъски иглолистни	м3	0.003	1	270	0.81 лв
	бичмета иглолистни	м3	0.001	1	270	0.27 лв

Сума : 1.72 лв

Доставно - складови разходи 10 %: 0.17 лв

III. Общо механизация: 1.89 лв

Сбор : 16.29 лв

Печалба 10% : 1.63 лв

Общо за работата : 17.92

33ЛД

33ЛД

АНАЛИЗ 40

Доставка и полагане на бетон В 25 /С20/25/за подпорни стени ,устои и крила
за мз ед.мярка

I. Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	бетонджия	ч.ч.	0.50000	1.00	4.00 лв.	2.00 лв.
	работник	ч.ч.	0.50000	1.00	4.00 лв.	2.00 лв.

Сума : 4.00 лв.

Допълнителни разходи - труд 100 %: 4.00 лв.

I. Общо труд : 8.00 лв.

II. Материали

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	вода	мз	0.1	1	2.00	0.20 лв.
	бетон С8/10 В10	мз	1.01	1	94.87	95.82 лв.

Сума : 96.02 лв.

Доставно - складови разходи 10 %: 9.60 лв.

III. Общо механизация: 105.62 лв.

Сбор : 113.62 лв.

Печалба 0% : 11.36 лв.

Общо за работата : 124.98

АНАЛИЗ 41

Доставка и полагане бетон В20 С 16/20, за фундаменти
за мз ед.мярка

I. Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	бетонджия	ч.ч.	0.50000	1.00	4.00 лв.	2.00
	работник	ч.ч.	0.50000	1.00	4.00 лв.	2.00

Сума : 4.00

Допълнителни разходи - труд 100 %: 4.00

I. Общо труд : 8.00

II. Материали

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	вода	мз	0.1	1	2.00	0.20 лв.
	бетон С 30/37	мз	1.01	1	90.80	91.71 лв.

Сума : 91.91 лв.

Доставно - складови разходи 10 %: 9.19 лв.

III. Общо механизация: 101.10 лв.

Сбор : 109.10 лв.

Печалба 0% : 10.91 лв.

Общо за работата : 120.01

33ЛД

33ЛД

АНАЛИЗ 42

Доставка и полагане бетон В20 С 16/20, за крила
за мз ед.мярка

I. Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	бетонджия	ч.ч.	0.50000	1.00	4.00 лв.	2.00 лв.
	работник	ч.ч.	0.50000	1.00	4.00 лв.	2.00 лв.
Сума :						4.00 лв.
Допълнителни разходи - труд 100 %:						4.00 лв.
I. Общо труд :						8.00 лв.

II. Материали

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	вода	мз	0.1	1	2.00	0.20 лв.
	бетон С 30/37	мз	1.01	1	90.80	91.71 лв.
Сума :						91.91 лв.
Доставно - складови разходи 10 %:						9.19 лв.
III. Общо механизация:						101.10 лв.

Сбор : 109.10 лв.
Печалба 0% : 10.91 лв.

Общо за работата : 120.01

АНАЛИЗ 43

Доставка и полагане бетон В15 С 12/15, в основи
за мз ед.мярка

ЗЗЛД

I. Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	бетонджия	ч.ч.	0.50000	1.00	4.00 лв.	2.00 лв.
	работник	ч.ч.	0.50000	1.00	4.00 лв.	2.00 лв.
Сума :						4.00 лв.
Допълнителни разходи - труд 100 %:						4.00 лв.
I. Общо труд :						8.00 лв.

II. Материали

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	вода	мз	0.1	1	2.00	0.20 лв.
ВФСН	бетон С 30/37	мз	1.01	1	86.70	87.57 лв.
Сума :						87.77 лв.
Доставно - складови разходи 10 %:						8.78 лв.
III. Общо механизация:						96.55 лв.

Сбор : 104.55 лв.
Печалба 0% : 10.46 лв.

Общо за работата : 115.01

ЗЗЛД

АНАЛИЗ 44

Доставка и монтаж на заготвена азмировка клас АІ БДС 4758-84 всички диаметри ,гладка мека стомана

за кг ед.мярка

I. Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	арматурист	ч.ч.	0.02400	1.00	4.00 лв.	0.10 лв.
ВФСН	арматурист	ч.ч.	0.02400	1.00	4.00 лв.	0.10 лв.

Сума : 0.20 лв.

Допълнителни разходи - труд 100 %: 0.20 лв.

I. Общо труд : 0.40 лв.

II. Материали

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	горена тел	кг	0.003	1	5.00	0.02 лв.
ВФСН	стомана фасонирана н 6-12 мм тип АІ	кг	1.015	1	0.85	0.86 лв.

Сума : 0.88 лв.

Доставно - складови разходи 10 %: 0.09 лв.

III. Общо механизация: 0.97 лв.

Сбор : 1.37 лв.

Печалба 0% : 0.14 лв.

Общо за работата : 1.51

АНАЛИЗ 45

33ЛД

Доставка и монтаж на заготвена азмировка клас А II и А ПБДС 4758-84 оребрена стомана

за кг ед.мярка

I. Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	арматурист	ч.ч.	0.02400	1.00	4.00 лв.	0.10 лв.
ВФСН	арматурист	ч.ч.	0.02400	1.00	4.00 лв.	0.10 лв.

Сума : 0.20 лв.

Допълнителни разходи - труд 100 %: 0.20 лв.

I. Общо труд : 0.40 лв.

II. Материали

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	горена тел	кг	0.003	1	5.00	0.02 лв.
ВФСН	стомана фасонирана н 6-12 мм тип АІІ	кг	1.015	1	0.85	0.86 лв.

Сума : 0.88 лв.

Доставно - складови разходи 10 %: 0.09 лв.

III. Общо механизация: 0.97 лв.

Сбор : 1.37 лв.

Печалба 0% : 0.14 лв.

Общо за работата : 1.51

33ЛД

33ЛД

АНАЛИЗ 46

Доставка и монтаж на стоманобетонови тръби за водосток ф 500 за 1 м

I. Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Работник II ст	ч.ч.	0.500	1.00	4.00 лв.	2.00 лв.
	Работник III ст	ч.ч.	0.500	1.00	4.00 лв.	2.00 лв.

1.00000 Сума : 4.00 лв.

Допълнителни разходи - труд 100 %: 4.00 лв.

I. Общо труд : 8.00 лв.

II. Материали

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	стоманобетонowi тръби ф 500	бр	1.00000	1.00	38.00 лв.	38.00 лв.

Сума : 38.00 лв.

Допълнителни разходи - материали 10 %: 3.80 лв.

II. Общо материали : 41.80 лв.

III. Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	багер	мсм	0.02	1	300.00 лв.	6.00 лв.
	Автомобил товарен	мсм	0.015	1	300.00 лв.	4.50 лв.

Сума : 10.50 лв.

Допълнителни разходи - механизация 30%: 3.15 лв.

III. Общо механизация: 13.65 лв.

Сбор : 63.45 лв.

Печалба 10% : 6.35 лв.

69.80 лв.

33ЛД

АНАЛИЗ 47

Хидроизолация по стоманобетонowi тръби -еднократно обмазване с битум

за м2 ед.мярка

I. Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	работник	ч.ч.	0.35000	1.00	4.00 лв.	1.40 лв.

Сума : 1.40 лв.

Допълнителни разходи - труд 100 %: 1.40 лв.

I. Общо труд : 2.80 лв.

II. Материали

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	битум	кг	2	1	1.00	2.00 лв.

Сума : 2.00 лв.

Доставно - складови разходи 10 %: 0.20 лв.

III. Общо механизация: 2.20 лв.

Сбор : 5.00 лв.

Печалба 0% : 0.50 лв.

Общо за работата : 5.50

33ЛД

АНАЛИЗ 48

Циментова замаска -изравнителна от 3 до 5 см
за мз ед.мярка

I. Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	работник	ч.ч.	0.30000	1.00	4.00 лв.	1.20 лв.
ВФСН	работник	ч.ч.	0.30000	1.00	4.00 лв.	1.20 лв.

Сума : 2.40 лв.

Допълнителни разходи - труд 100 %: 2.40 лв.

I. Общо труд : 4.80 лв.

II. Материали

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	циментова замаска	м3	1	1	119.60	119.60 лв.

Сума : 119.60 лв.

Доставно - складови разходи 10 %: 11.96 лв.

III. Общо механизация: 131.56 лв.

Сбор : 136.36 лв.

Печалба 0% : 13.64 лв.

Общо за работата : 150.00

АНАЛИЗ № 49

Демонтаж на бетонови бордюри ,натоварване и превоз на депо
за 1м'

I. Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Работник I ст	ч.ч.	0.03000	1.00	4.00 лв.	0.12 лв

Сума : 0.12 лв

Допълнителни разходи - труд 100 %: 0.12 лв

I. Общо труд : 0.24 лв

II. Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Самосвал	мсм	0.002	300	1	0.60
	Багер - товарач	мсм	0.002	300	1	0.60

Сума : 1.20 лв

Допълнителни разходи - механизация 30%: 0.36 лв

II. Общо механизация: 1.56 лв

Сбор : 1.80 лв

Печалба 10% : 0.18 лв

Общо за работата : 1.98

33ЛД

33ЛД

АНАЛИЗ № 50

Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 8/16/50, включително натоварване и превоз на 2 км

I. Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Работник II ст	ч.ч.	0.220	1.00	3.50 лв.	0.77 лв.
	Работник III ст	ч.ч.	0.220	1.00	3.50 лв.	0.77 лв.

Сума : 1.54 лв.

Допълнителни разходи - труд 100 %: 1.54 лв.

I. Общо труд : 3.08 лв.

II. Материали

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	бетон В20 - обикновен	м3	0.03400	1.00	94.87 лв.	3.23 лв.
	бордюри бетонови 8/16/50	м	1.00000	1.00	8.00 лв.	8.00 лв.

Сума : 11.23 лв.

Допълнителни разходи - материал 10 %: 1.12 лв.

II. Общо материали : 12.35 лв.

Сбор : 15.43 лв.

Печалба 10% : 1.54 лв.

Общо за работата : 16.97

АНАЛИЗ № 51

Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 15/25/50, включително натоварване и превоз

I. Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Работник II ст	ч.ч.	0.330	1.00	4.00 лв.	1.32 лв.
	Работник III ст	ч.ч.	0.330	1.00	4.00 лв.	1.32 лв.

Сума : 2.64 лв.

Допълнителни разходи - труд 100 %: 2.64 лв.

I. Общо труд : 5.28 лв.

II. Материали

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
	бетон В20 - обикновен	м3	0.03400	1.00	94.87 лв.	3.23 лв.
	бордюри бетонови 15/25	м	1.00000	1.00	11.75 лв.	11.75 лв.

Сума : 14.98 лв.

Допълнителни разходи - материал 10 %: 1.50 лв.

II. Общо материали : 16.48 лв.

Сбор : 21.76 лв.

Печалба 10% : 2.18 лв.

Общо за работата : 23.94

ЗЗЛД

ЗЗЛД

АНАЛИЗ № 52

Доставка и полагане на бетонови пътни ивици с размери 10/25/50 включително всички свързани с това разходи. За 1 м

I. Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Работник II ст	ч.ч.	0.320	1.00	4.00 лв.	1.28 лв.
	Работник III ст	ч.ч.	0.320	1.00	4.00 лв.	1.28 лв.

Сума : 2.56 лв.

Допълнителни разходи - труд 100 %: 2.56 лв.

I. Общо труд : 5.12 лв.

II. Материали

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
	бетон В20 - обикновен	м3	0.03400	1.00	94.87 лв.	3.23 лв.
	пътни ивици 10/25/50	м	1.00000	1.00	7.80 лв.	7.80 лв.

Сума : 11.03 лв.

Допълнителни разходи - материали 10 %: 1.10 лв.

II. Общо материали : 12.13 лв.

Сбор : 17.25 лв.

Печалба 10% : 1.73 лв.

Общо за работата : 18.98

АНАЛИЗ № 53

Направа на площадка за контейнер за ТБО 1.50/1.20 включително всички свързани с това разходи.

ЗЗЛД

I. Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Работник II ст	ч.ч.	4.300	1.00	4.00 лв.	17.20 лв.
	Работник III ст	ч.ч.	4.300	1.00	4.00 лв.	17.20 лв.

Сума : 34.40 лв.

Допълнителни разходи - труд 100 %: 34.40 лв.

I. Общо труд : 68.80 лв.

II. Материали

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
	бетон В20 - обикновен	м3	0.50000	1.00	94.87 лв.	47.44 лв.
	кофраж	м2	1.00000	1.00	10.00 лв.	10.00 лв.

Сума : 57.44 лв.

Допълнителни разходи - материали 10 %: 5.74 лв.

II. Общо материали : 63.18 лв.

Сбор : 131.98 лв.

Печалба 10% : 13.20 лв.

Общо за работата : 145.18

ЗЗЛД

ЗЗЛД

АНАЛИЗ № 54

Направа на тротоар с бетонови плочи с дебелина 4 см на пясъчна основа за 1 м2

I. Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Работник II ст	ч.ч.	1.050	1.00	4.00 лв.	4.20 лв.

Сума : 4.20 лв.

Допълнителни разходи - труд 100 %: 4.20 лв.

I. Общо труд : 8.40 лв.

II. Материали

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	плочи 40/40	м2	1.00000	1.00	13.90 лв.	13.90 лв.
	пясък	м3	0.10000	1.00	16.00 лв.	1.60 лв.

Сума : 15.50 лв.

Допълнителни разходи - материал 10 %: 1.55 лв.

II. Общо материали : 17.05 лв.

Сбор : 25.45 лв.

Печалба 10% : 2.55 лв.

Общо за работата : 28.00

АНАЛИЗ № 55

Направа на рампа за връзка на тротоар с пешеходна пътека, включително всички свързани с това разходи

I. Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Работник II ст	ч.ч.	0.370	1.00	4.00 лв.	1.48 лв.
	Работник III ст	ч.ч.	0.370	1.00	4.00 лв.	1.48 лв.

Сума : 2.96 лв.

Допълнителни разходи - труд 100 %: 2.96 лв.

I. Общо труд : 5.92 лв.

II. Материали

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	бетон В20 - обикновен	м3	0.50000	1.00	94.87 лв.	47.44 лв.
	кофраж	м2	0.50000	1.00	10.00 лв.	5.00 лв.

Сума : 52.44 лв.

Допълнителни разходи - материал 10 %: 5.24 лв.

II. Общо материали : 57.68 лв.

Сбор : 63.60 лв.

Печалба 10% : 6.36 лв.

Общо за работата : 69.96

ЗЗЛД

ЗЗЛД

АНАЛИЗ № 56

Доставка и монтаж на , рефлектиращи пътни знаци, от Първа група 1 ви и 2ри типоразмер съгласно БДС 1517 -2006 и техническите проекти , включително стойки, укрепване и всички свързани с това разходи. за 1 м2

I. Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Работник I ст	ч.ч.	1.500	1.00	4.00 лв.	6.00 лв.

Сума : 6.00 лв.

Допълнителни разходи - труд 100 %: 6.00 лв.

I. Общо труд : 12.00 лв.

II. Материали

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	пътни знаци	м2	1.00000	1.00	164.00 лв.	164.00 лв.

Сума : 164.00 лв.

Допълнителни разходи - материали 10 %: 16.40 лв.

II. Общо материали : 180.40 лв.

III. Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Бордова кола	мсм	0.02	1	300.00 лв.	6.00 лв.

Сума : 6.00 лв.

Допълнителни разходи - механизация 30%: 1.80 лв.

III. Общо механизация: 7.80 лв.

Сбор : 200.20 лв.

Печалба 10% : 20.02 лв.

Общо за работата : 220.22

АНАЛИЗ № 57

Доставка и монтаж на поцинкован кол ф60 с височина 3.20 м за пътен знак /без знак/

I. Труд

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Работник I ст	ч.ч.	0.300	1.00	4.00 лв.	1.20 лв

Сума : 1.20 лв

Допълнителни разходи - труд 100 %: 1.20 лв

I. Общо труд : 2.40 лв

II. Материали

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
	поцинкована тръба	бр.	1.00000	1.00	28.50 лв.	28.50 лв
ВФСН	бетон	м3	0.02000	1.00	94.87 лв.	1.90 лв

Сума : 30.40 лв.

Допълнителни разходи - материали 10 %: 3.04 лв.

II. Общо материали : 33.44 лв.

III. Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Бордова кола	мсм	0.002	1	200.00 лв.	0.40 лв

Сума : 0.40 лв.

Допълнителни разходи - механизация 30%: 0.12 лв.

III. Общо механизация: 0.52 лв.

Сбор : 36.36 лв.

Печалба 10% : 3.64 лв.

40.00

33ЛД

33ЛД

АНАЛИЗ

Натоварване и извозване на 1 куб.м строителни отпадъци на километър за разстояния, по-големи от 2 км.

за 1мз

I. Механизация

Основание	Наименование	Мярка	Количество	Коефициент	Ед. цена	Стойност
ВФСН	Багер	мсм	0.02	1	300	6.00 лв.
ВФСН	Самосвал	мсм	0.02	1	300	6.00 лв.

Сума : 6.00 лв.

Допълнителни разходи - механизация 30%: 1.80 лв.

I .Общо механизация: 7.80 лв.

Сбор : 7.80 лв.

Печалба 10% : 0.78 лв.

Общо за работата : 8.58

ЗЗЛД